
 

 

 

 

 

1^	Prova	Coppa	Italia	NUOTO	PINNATO		

in	ACQUE	LIBERE	2023	

Campo Gara Lago Standiana - (RA) 

Domenica	14	maggio	2023	

	

	



Atleti gara

1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 5

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 15

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20

4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1

5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 6

6 ASD NP VAREDO 4

7 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 9

8 ASD PINNAVERDE MILANO 12

9 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3

10 C.U.S.BOLOGNA 15

11 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1

12 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2

13 DDS CAMAIORE APD (LU) 8

14 DOMUS SAN MARINO (RSM) 2

15 NOTAPINNA PRATO ASD 4

16 NPS VAREDO (MI) 12

17 NUOTO BELLE ARTI ROMA 16

18 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 7

19 NUOTO PINNATO VICENZA 1

20 ONDANOMALA LECCE 2

21 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26

22 USS DARIO GONZATTI GENOVA 8

179

ARRIVO MT.1000 MASTER F PINNE  CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.03,8 50
2 2 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.24,4 46
3 11 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.07,2 42
4 3 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 14.06,7 39
5 9 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 14.11,3 36
6 6 NATALI SIMONA 1980 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 14.12,2 33
7 14 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 14.28,4 30
8 12 SILVA EVA 1972 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 14.54,7 27
9 13 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 15.19,2 24
10 4 RIGHI ANITA 1985 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 16.00,5 22

1^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2023
CIRCOLO PORTUALI "STANDIANA"- LAGO "STANDIANA" RAVENNA

DOMENICA 14 MAGGIO 2023

 PROSPETTO COPPA ITALIA

Società

TOTALE
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11 10 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 16.53,8 20
12 7 GABRIELE VALERIA 1979 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 17.36,6 18
13 15 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 18.28,6 16
14 20 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 18.41,3 12
15 19 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 18.44,7 10
16 16 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 19.07,4 8
17 17 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 19.58,9 7
18 18 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 21.26,1 6
19 8 BARATTO IVANA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 23.02,0 5

5 APUZZO GIORGIA 1982 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS RIT.

ARRIVO MT.1000 MASTER F PINNE  CMAS PER CATEGORIA

1 1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.03,8

1 2 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.24,4
2 3 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 14.06,7

1 4 RIGHI ANITA 1985 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 16.00,5

1 6 NATALI SIMONA 1980 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 14.12,2
2 7 GABRIELE VALERIA 1979 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 17.36,6

5 APUZZO GIORGIA 1982 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS RIT.

1 9 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 14.11,3
2 10 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 16.53,8
3 8 BARATTO IVANA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 23.02,0

1 11 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.07,2
2 12 SILVA EVA 1972 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 14.54,7
3 13 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 15.19,2

1 14 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 14.28,4
2 15 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 18.28,6

1 16 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 19.07,4

1 17 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 19.58,9

1 20 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 18.41,3
2 19 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 18.44,7
3 18 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 21.26,1
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ARRIVO MT.1000 MASTER M PINNE  CMAS 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 28 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 11.18,3 50
2 30 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 11.49,2 46
3 38 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 12.11,7 42
4 29 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.16,7 39
5 45 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 12.26,6 36
6 25 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 12.48,9 33
7 34 CANGINI MATTEO 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.54,1 30
8 46 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.08,1 27
9 32 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 13.11,4 24
10 48 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 13.34,3 22
11 42 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 13.53,0 20
12 33 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.01,4 18
13 43 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 14.03,3 16
14 49 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 14.08,2 12
15 52 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 14.10,4 10
16 26 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.30,3 8
17 41 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.41,9 7
18 39 DAVINI ANTONIO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.48,8 6
19 40 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.50,8 5
20 44 GRASSI FRANCO 1966 M55 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 15.57,5 4
21 36 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 16.52,6 3
22 31 VAGNARELLI MARCO 1981 M40 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 16.54,8 2
23 51 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 16.58,7 1
24 47 PASQUARE' SERGIO 1962 M60 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 18.59,500
25 50 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 22.27,4 0

27 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS RIT.

ARRIVO MT.1000 MASTER M PINNE  CMAS PER CATEGORIA

1 25 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 12.48,9

1 28 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 11.18,3
2 26 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.30,3

27 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS RIT.

1 30 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 11.49,2
2 29 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.16,7

1 32 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 13.11,4
2 31 VAGNARELLI MARCO 1981 M40 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 16.54,8
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1 34 CANGINI MATTEO 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.54,1
2 33 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.01,4

1 38 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 12.11,7
2 39 DAVINI ANTONIO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.48,8
3 36 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 16.52,6

1 45 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 12.26,6
2 46 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.08,1
3 42 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 13.53,0
4 43 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 14.03,3
5 41 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.41,9
6 40 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.50,8
7 44 GRASSI FRANCO 1966 M55 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 PINNE CMAS 15.57,5

1 48 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 13.34,3
2 49 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 14.08,2
3 47 PASQUARE' SERGIO 1962 M60 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 18.59,50

1 52 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 14.10,4
2 51 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 PINNE CMAS 16.58,7
3 50 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 22.27,4

ARRIVO MT.1000 MASTER F MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 62 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.15,3 50
2 63 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.16,7 46
3 61 CRIVELLARI ANNA 1991 M30 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 13.00,4 42
4 64 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 MONOPINNA CMAS 14.02,9 39
5 67 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 14.43,3 36
6 66 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 15.06,6 33
7 68 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 15.10,6 30
8 65 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 15.12,1 27
9 69 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 15.15,6 24

ARRIVO MT.1000 MASTER F MONO CMAS PER CATEGORIA

1 62 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.15,3
2 61 CRIVELLARI ANNA 1991 M30 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 13.00,4

1 63 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.16,7
2 64 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000 MONOPINNA CMAS 14.02,9
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1 66 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 15.06,6
2 65 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 15.12,1

1 67 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 14.43,3

1 68 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 15.10,6

1 69 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 15.15,6

ARRIVO MT.1000 MASTER M MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 72 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.13,5 50
2 74 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.40,0 46
3 71 ZANNI LUCA 1974 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.41,3 42
4 73 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.51,4 39
5 70 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.23,6 36
6 75 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 14.45,0 33
7 79 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 16.08,4 30
8 77 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 16.28,5 27
9 80 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.11,3 24
10 76 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.12,4 22
11 82 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.50,5 20
12 81 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 18.12,7 18

78 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONOPINNA CMAS ASSENTE

ARRIVO MT.1000 MASTER M MONO CMAS PER CATEGORIA

1 71 ZANNI LUCA 1974 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.41,3
2 70 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.23,6

1 72 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.13,5

1 74 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.40,0
2 73 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.51,4

1 75 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 14.45,0

1 77 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 16.28,5
2 76 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.12,4

78 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONOPINNA CMAS ASSENTE

1 79 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 16.08,4
2 80 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.11,3
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1 82 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONOPINNA CMAS 17.50,5
2 81 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 18.12,7

Società PUNTI

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 163
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 139
3 NPS VAREDO (MI) 126
4 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 110
5 ASD PINNAVERDE MILANO 108
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 66
7 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 60
8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 6
9 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0

10 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0
11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0
12 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0
13 NUOTO PINNATO VICENZA 0

Società PUNTI

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 251
2 ASD PINNAVERDE MILANO 127
3 NPS VAREDO (MI) 121
4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 83
5 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 68
6 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50
7 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 49
8 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 42
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 27

10 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16
11 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 12
12 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2
13 NUOTO PINNATO VICENZA 0

Società PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 414
2 NPS VAREDO (MI) 247
3 ASD PINNAVERDE MILANO 235
4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 222
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 160
6 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 109
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 93
8 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 68
9 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 42

10 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 18
11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16
12 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2
13 NUOTO PINNATO VICENZA 0

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE

COPPA ITALIA MASTER GENERALE
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 ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA F PINNE CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.00,6 50
2 3 FACCIOLI CATERINA 2010 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.37,6 46
3 2 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 13.51,0 42
4 4 BRUSEGAN MARTINA 2010 1 F ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS 14.09,0 39

5 BUSNELLI BEATRICE 2010 1 F ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS ASSENTE

 ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA M PINNE CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 7 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 13.18,9 50

6 CORTOPASSI LUCA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS ASSENTE
8 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS ASSENTE

ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA F  MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 12 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 1000 MONOPINNA CMAS 11.34,3 50

11 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONOPINNA CMAS ASSENTE

ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA M  MONO CMAS

13 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONOPINNA CMAS ASSENTE

ARRIVO MT.1000 AGONISTI F MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.55,1 50
2 2 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 10.00,7 46
3 3 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONOPINNA CMAS 10.02,9 42
4 4 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.17,7 39
5 7 TONELLI DAISY 2006 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.32,8 36
6 8 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.36,6 33
7 9 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.43,6 30
8 10 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.49,3 27
9 11 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 10.52,2 24
10 12 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 11.05,3 22
11 13 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 11.17,7 20
12 14 MUSOLESI EMMA 2009 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.27,9 18
13 15 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 11.35,2 16
14 16 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.36,5 12
15 17 BURUGIU VICTORIA( MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.47,3 10
16 18 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 MONOPINNA CMAS 11.59,8 8
17 19 PAVAN BEATRICE 2009 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 12.51,3 7

22 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS RIT.
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ARRIVO MT.1000 AGONISTI F MONO CMAS PER CATEGORIA

1 3 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONOPINNA CMAS 10.02,9
2 12 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 11.05,3
3 14 MUSOLESI EMMA 2009 2 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.27,9
4 16 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.36,5
5 18 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 MONOPINNA CMAS 11.59,8
6 19 PAVAN BEATRICE 2009 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 12.51,3

1 7 TONELLI DAISY 2006 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.32,8
2 8 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.36,6
3 9 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.43,6
4 10 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.49,3
5 11 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 10.52,2
6 15 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 11.35,2
7 17 BURUGIU VICTORIA( MOL) 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.47,3

1 1 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.55,1
2 2 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 10.00,7
3 4 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.17,7
4 13 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 11.17,7

22 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS RIT.

ARRIVO MT.1000 AGONISTI M MONO CMAS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 48 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 08.45,0 50
2 32 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 09.22,9 46
3 27 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.25,7 42
4 37 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 09.30,4 39
5 44 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 09.35,3 36
6 46 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.44,6 33
7 41 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.46,4 30
8 38 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.06,8 27
9 45 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.07,3 24
10 42 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 10.12,1 22
11 29 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.17,0 20
12 43 CASIRAGHI FABIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.51,1 18
13 25 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.04,7 16
14 49 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.49,1 12
15 40 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.50,3 10
16 33 SCARAMUZZA PAOLO 2007 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 11.50,7 8
17 26 MARCHIORI NICOLÒ 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONOPINNA CMAS 11.57,8 7
18 36 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 13.00,7 6
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ARRIVO MT.1000 AGONISTI M MONO CMAS PER CATEGORIA

1 27 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.25,7
2 29 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.17,0
3 25 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.04,7
4 26 MARCHIORI NICOLÒ 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONOPINNA CMAS 11.57,8

1 32 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 09.22,9
2 33 SCARAMUZZA PAOLO 2007 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 11.50,7
3 36 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 13.00,7

1 37 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONOPINNA CMAS 09.30,4
2 41 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.46,4
3 38 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 10.06,8
4 40 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 11.50,3

1 48 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 08.45,0
2 44 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONOPINNA CMAS 09.35,3
3 46 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONOPINNA CMAS 09.44,6
4 45 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONOPINNA CMAS 10.07,3
5 42 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONOPINNA CMAS 10.12,1
6 43 CASIRAGHI FABIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONOPINNA CMAS 10.51,1
7 49 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONOPINNA CMAS 11.49,1

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 69 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 33.25,3 50
2 66 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 33.42,0 46
3 68 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 3000 PINNE CMAS 34.24,1 42
4 62 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 34.27,0 39
5 64 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 34.31,1 36
6 61 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 34.40,8 33
7 72 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.46,4 30
8 52 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 36.11,3 27
9 63 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE CMAS 37.52,4 24
10 51 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 38.54,1022
11 65 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.00,2 20
12 53 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 41.25,5 18

50 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE
58 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE
67 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS RIT.
70 MONTANARI IRENE 1999 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS RIT.

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI F PINNE CMAS
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1 52 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 36.11,3
2 51 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 38.54,1
3 53 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 41.25,5

50 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE

58 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE

1 62 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 34.27,0
2 64 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 34.31,1
3 61 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 34.40,8
4 63 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE CMAS 37.52,4

1 69 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 33.25,3
2 66 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 33.42,0
3 68 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 3000 PINNE CMAS 34.24,1
4 72 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.46,4
5 65 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.00,2

67 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS RIT.
70 MONTANARI IRENE 1999 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS RIT.

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 86 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 31.52,9 50
2 82 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.23,0 46
3 96 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 33.24,4 42
4 91 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.29,4 39
5 97 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 33.30,3 36
6 78 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.37,6 33
7 79 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE CMAS 33.50,9 30
8 90 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.21,7 27
9 93 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 35.45,5 24
10 89 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.20,4 22
11 81 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 36.52,7 20
12 84 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 36.56,3 18
13 95 BASSI GABRIELE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 37.11,0 16
14 80 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 37.52,0 12
15 98 CONTI MIRKO (RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO (RSM) 3000 PINNE CMAS 41.52,9 10

75 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE
76 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS ASSENTE

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI F PINNE CMAS PER CATEGORIA

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI M PINNE CMAS
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92 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE
77 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS RIT.

1 82 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.23,0
2 78 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.37,6
3 79 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE CMAS 33.50,9
4 81 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 36.52,7
5 80 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 37.52,0

75 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE
76 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS ASSENTE
77 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS RIT.

1 86 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 31.52,9
2 84 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 36.56,3

1 91 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 33.29,4
2 90 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.21,7
3 89 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.20,4

1 96 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 33.24,4
2 97 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 33.30,3
3 93 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 35.45,5
4 95 BASSI GABRIELE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 37.11,0
5 98 CONTI MIRKO (RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO (RSM) 3000 PINNE CMAS 41.52,9

92 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASSENTE

Società PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 170
2 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 156
3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 153
4 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 86
5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 68
6 NOTAPINNA PRATO ASD 66
7 ONDANOMALA LECCE 42
8 NPS VAREDO (MI) 33
9 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 20

10 C.U.S.BOLOGNA 18
11 DOMUS SAN MARINO (RSM) 8
12 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 7
13 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0
14 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 0
15 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0
16 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0
17 ASD NP VAREDO 0
18 DDS CAMAIORE APD (LU) 0

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI M PINNE CMAS PER CATEGORIA

COPPA ITALIA FEMMINILE
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Società PUNTI
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 292
2 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 105
3 C.U.S.BOLOGNA 69
4 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 66
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 62
6 NPS VAREDO (MI) 60
7 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50
8 NUOTO BELLE ARTI ROMA 48
9 NOTAPINNA PRATO ASD 30

10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 30
11 USS DARIO GONZATTI GENOVA 24
12 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 18
13 DOMUS SAN MARINO (RSM) 10
14 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7
15 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0
16 ONDANOMALA LECCE 0
17 ASD NP VAREDO 0
18 DDS CAMAIORE APD (LU) 0

Società PUNTI
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 360
2 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 261
3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 218
4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 177
5 NOTAPINNA PRATO ASD 96
6 NPS VAREDO (MI) 93
7 C.U.S.BOLOGNA 87
8 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 86
9 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 86

10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 62
11 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50
12 ONDANOMALA LECCE 42
13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 37
14 DOMUS SAN MARINO (RSM) 18
15 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 18
16 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7
17 ASD NP VAREDO 0
18 DDS CAMAIORE APD (LU) 0

COPPA ITALIA MASCHILE

COPPA ITALIA  GENERALE
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